

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MODELO 01

SOLICITAÇÃO PARA USO DO VEÍCULO Nº 340/2023

SOLICITANTE(S): Rafael Tanzi de Araújo.

JUSTIFICATIVA: Ir até a Escola do Futuro

DESTINO/ENDEREÇO: Maylasky (escola do futuro) - São Roque - .

DATA DA VIAGEM: 06/07/2023. **HORA DA SAÍDA:** 15:00.

DATA DO RETORNO: 06/07/2023. **HORA DO RETORNO:** 16:30.

MOTORISTA ESCALADO: 2º Tabelionato de Notas e Protestos de São Roque.

DECLARA AINDA O SOLICITANTE TER PLENO CONHECIMENTO DO DISPOSTO NO § 1º DO ARTIGO 1º DA PORTARIA Nº 16-L, DE 17/02/2021.

São Roque, 6 de julho de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO Servidor(a)

AUTORIZO A UTILIZAÇÃO DO VEÍCULO SOB A RESPONSABILIDADE DO VEREADOR:

RAFAEL TANZI DE ARAUJO

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2023 - 10:49 10831/2023